Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2014

CARTA CONVITE Nº 002/2014

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público aos interessados o resultado do

Processo Licitatório nº 008/2014, Carta Convite n° 002/2014, cujo objeto
trata-se de: CONTRATAÇÃO DE CONSTRUTORA COM FORNECIMENTO DE

MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE EXECUÇÃO DE OBRAS DO ARQUIVO PASSIVO PARA O LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE POCONÉ/MT, CONFORME DESCRIMINAÇÃO CONSTANTE

DO ANEXO I, data da realização: 17/12/2014 às 10:00 hs, onde não houve
participantes no horário da abertura do certame, tornando a presente sessão

DESERTA.
.
Poconé – MT, 17 de Dezembro de 2014.

Rosane Fátima Pereira Leite
Presidente da Comissão Permanente de Licitação